【本発表資料の配信元】富山大学総務部総務課広報・基金室 (TEL)076-445-6028 (FAX)076-445-6063

令和５年 ２月１４日

報 道 機 関  各位

Meets GEIBUNではこの度、第 17回企画展「GEIBUN ARCHITECTURE展 vol.2 −富山大学

芸術文化学部 建築領域による、初源的な居住空間へのトライアル−」を 2/18（土）～3/12

（日）まで開催しております。

つきましては、取材・報道方どうぞよろしくお願いいたします。

記

【会期】2/18（土）～3/12（日） 10:00～20:00

【会場】Meets GEIBUN（三井アウトレットパーク北陸小矢部 2F）

併せて、取材の際は以下【取材事前連絡先】までご連絡をいただきまして、入場手続き等を

お願い申し上げます。

【取材事前連絡先】

三井不動産商業マネジメント株式会社

三井アウトレットパーク北陸小矢部オペレーションセンター

担当：長谷川

 〒932-8538富山県小矢部市西中野 972-1

 TEL:0766－78－3003（10：00～18：00）

三井アウトレットパーク北陸小矢部にて、

「GEIBUN ARCHITECTURE展 vol.2 −富山大学 芸術文化学部

建築領域による、初源的な居住空間へのトライアル−」展

を開催

【本発表資料のお問い合わせ先】

 国立大学法人 富山大学

１．芸術文化学系 准教授 渡邉 雅志

TEL：0766－25－9176（直通）

２．研究振興部 研究振興課

TEL:076-445-6936

	三井アウトレットパーク北陸小矢部にて、
	「GEIBUN ARCHITECTURE展 vol.2　−富山大学 芸術文化学部
	建築領域による、初源的な居住空間へのトライアル−」展
	を開催
	【本発表資料のお問い合わせ先】
	国立大学法人 富山大学